重庆市教育考试院
关于开展2020年下半年公开比选工作人员的

公  告
根据工作需要，我院拟在全市教育系统行政事业单位范围内比选工作人员2名，现将具体事宜公告如下：
一、岗位及数量
考务管理岗位工作人员1名
人事管理岗位工作人员1名
二、比选范围
我市教育系统行政事业单位在编人员
三、人员条件
1.中共党员；
2.年龄40周岁以下（1979年12月11日及以后出生，年龄计算截止时间为2020年12月11日）；

3.学历本科及以上；
4.参加工作5年及以上（工作经历计算截止时间为2020年12月，按照“对年对月”计算）；
5.报考考务管理岗位的，需熟悉考务工作；报考人事管理岗位的，需熟悉人事工作；
6.被依法列为失信联合惩戒对象、涉嫌违纪违法正在接受有关专门机关审查调查尚未作出结论、受处分期间或者未满影响期限、正在接受审计机关审计等人员不在此次比选范围。

四、报名时间和方式

12月14日-16日（上午9：00—12：00，下午2：00—5：00）接受现场报名。报名材料包括比选报名表（见附件）、身份证、毕业证及其他相关证书的原件和复印件。在国（境）外高校毕业的报考人员，须出具教育部中国留学服务中心的学历（学位）认证。

报名地址：重庆市渝北区红锦大道61号重庆市教育考试院1208办公室

联系人：蒲江 ，联系电话：67713221

五、资格审查

根据岗位条件和报名人员提供的材料进行资格审查，每个岗位确定的比选人员应达到1：2，未达到比例要求的，取消相应岗位的比选工作。

六、比选程序

（一）面试。面试为结构化面试，满分100分。重点考核综合素质、专业能力和水平。面试评分去掉一个最高分、去掉一个最低分，最后计算得分。（面试时间、地点另行通知）

（二）考察。根据面试结果，综合考虑申报人年龄、学历、专业、工作经历、业绩成果及岗位适应等情况，等额确定考察对象，并到考察对象所在单位进行实地考察。

（三）公示。比选通过人员名单在重庆市教育考试院门户网站公示。

附件：重庆市教育考试院2020年下半年公开比选报名表
 重庆市教育考试院
                              2020年12月11日
附件
重庆市教育考试院
2020年下半年公开比选报名表
	姓   名

	性别

	出生
年月

	民族

	（证件
照粘
贴处）

	政治面貌

	入党时间

	参加工作时间

	学历/学位

	毕业院校

及专业

	现工作单位

	编制类型

	现任职务

（职称）及取得时间

	身份证号码

	拟申请岗位

	联系电话

	邮箱地址

	家庭住址

	学习经历
（从高中以后

开始填写）

	工作经历

	奖惩情况

	近三年年度考核结果

	家庭主要成员
	姓名
	关系
	年龄
	政治面貌
	工作单位及职务

	本人诚信
承诺
	本人承诺：以上填写内容真实完整，且本人不属于被列为失信联合惩戒对象、不是涉嫌违纪违法正在接受有关专门机关审查调查尚未作出结论人员，不是受处分期间或者未满影响期限的人员，不是正在接受审计机关审计的人员。
如有不实，本人愿承担一切后果和责任。
      本人签字：                      年    月     日